РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           592-р

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется за-
ключение концессионных соглашений в
2023 году

1. В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных со-

глашениях», Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в от-

ношении которых планируется заключение концессионных соглашений,

утвержденным постановлением администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 30 мая 2018 г. № 699 утвердить Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных со-

глашений в 2023 году (далее – Перечень объектов), согласно приложению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края разместить Пере-

чень объектов на официальных сайтах в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.ru

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края Форостянова В.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края              В.И.Козлов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.izobadmin.ru/

2

Приложение

к распоряжению администрации

Изобильненского городского округа
Ставропольского края

от 12 декабря 2022 г. № 592-р

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2023 год

№
п/
п

Наименование
объекта, адрес

объекта

Вид работ в
рамках кон-
цессионного
соглашения
(создание

или) рекон-
струкция)

Предлагае-
мая мощ-
ность объ-

екта

Плани-
руемая
сфера
приме-
нения

объекта

Оценочный
объем тре-
буемых ин-
вестиций

1. Пристройка нового
учебного блока и
пищеблока к зда-
нию муниципаль-
ного бюджетного
общеобразова-
тельного учрежде-
ния «Средняя об-
щеобразовательная
школа № 1» Изо-
бильненского го-
родского округа
Ставропольского
края, Ставрополь-
ский край, Изоби-
льненский район,
г. Изобильный,
ул. Красная, 11

реконструк-
ция

300 образо-
вание

80000,00
тыс. руб.
(в ценах

2020 года)

2. Плавательный бас-
сейн, Ставрополь-
ский край, Изо-
бильненский рай-
он, г. Изобильный,
ул. Чапаева, 37

строитель-
ство

75520 спорт 156000,00
тыс. руб.
(в ценах

2016 года)